

# Toimintakertomus 01.01-31.12.2018

## Yleistä

Vuosi 2018 oli Orimattilan Urheiluautoilijat ry:n 37. toimintavuosi.

Seuran jäsenmäärä oli 123 jäsentä, joista uusia 2018 liittyneitä kuusi (6).

Alle 18-vuotiaita jäseniä oli viisi (5) ,näistä nuorisojäseniä (alle 15-v) neljä (4).

Kilpailijalisenssejä 36 kpl, joista yksi oli KV-lisenssi.

Toimitsijalisenssejä 16, joista 12 päätoimitsijalisenssejä.

Harrastuslajeina ralli, rallisprint, JM, rata, taloudellisuusajo sekä tasanopeus.

## Hallitus

Marko Kääriäinen	Puheenjohtaja
Marko Anttonen	Varapuheenjohtaja
Anu Tunkkari	Sihteeri
Miia Kääriäinen	Jäsen
Timo Savilaakso	--”--
Hannu Kallio	--”--
Tuomas Lehto	--”--
Tarja Savilaakso	Jäsen / talous

Hallitus kokoontui tammi, maaliskuu, huhti, kesä, elokuu – ja marraskuun toisena tiistaina. Lisäksi olivat seuran kevät- ja syyskokoukset.

## Toiminta

Seuran toimisto/kerhotila on Käkelän Auto- ja Rengas liikkeen yläkerrassa.

Seuralla oli avustus tehtäviä jonkin verran. Hoidimme EK-päällikkö-, ajanotto-, viesti-, liikenteenohjaus-, tuomari-, ym. tehtäviä sekä ralli-, nopeus-, JM-, että moottoripyöräkilpailuissa.

Moottoripyöräkilpailuista mm. tunnetuin ja suomen vanhin, vielä kilpailuna toimiva Päijänne-ajo, joka on nykyisin SM osakilpailu. Siellä Ori UA hoiti yhden maastokokeen. Myös muissa Orimattilan alueella ajetuissa moottoripyöräkilpailuissa oli Ori UA:n toimitsijoita mukana.

Rallikilpailuissa rallin Suomen mestaruus- ja Euroopan mestaruus osakilpailuissa luotettiin Ori UA:n aina luotettavaan ja toimivaan toimitsijakaartiin. Mukana oltiin esimerkiksi Kouvolan SM-rallissa järjestämässä kokonainen erikoiskoe.

EM-Historic rallissa hoidimme EK:n 7/11 maalipään sekä tauko AT:n perjantaina.

Suurimpana tapahtumana vuonna 2018 oli seuran oma Historic rallin osakilpailu.

Kilpailu ajettiin heinäkuussa erittäin hienossa ralli säässä. Kilpailu sujui kaikin puolin hyvin ja sai positiivista palautetta niin kilpailijoilta, katsojilta kuin toimitsijoilta.

Vappuna järjestettiin jo perinteeksi muodostunut vapputapahtuma, siellä oli myös nähtävillä Ori UA:n kilpailijoiden kilpailukalustoa.

Seuramme jäsenistöä koulutettiin AKK:n järjestämissä koulutustilaisuuksissa. Viranomaisten järjestämissä koulutuksissa suoritettiin järjestyksenvalvojakortteja.

### **Talous**

Toimintavuoden aikana pystyttiin taloudellisesti toteuttamaan kaikki suunnitellut tapahtumat.

### **Tiedotus**

Seuran tiedotus tapahtui nettisivuilla ja sähköpostitse sekä seuran Facebookin kautta. Nettisivujen päivityksen hoitivat Tero Savilaakso ja Anu Tunkkari. Myös paikallislehtien palstoja käytettiin tiedottamiseen.

### **Palkitsemiset**

Seura palkitsee vuosittain jäsenistöään, niin kilpailijoiden kuin toimitsijoidenkin kohdalta. Palkinnot jaettiin pikkujoulujuhlien yhteydessä Ravintola Arwidissa Orimattilassa.

Seuran parhaan kilpailijan tittelin sai Toni Velling hienosti sujuneen kauden johdosta. Toimitsijapuolella aikuisista parhaana palkittiin Marko Liski, junioripuolella ykkössijan jakoivat Sanni ja Enni Kääriäinen. Hallituksen paras pistesaldo meni Hannu Kalliolle.

Kiertopalkinto ”Teemun Maljan” sai vuodeksi haltuunsa paras Ford kuljettaja Toni Velling.

Toimitsijoista palkittiin : Marko Liski, Jarkko Hirvonen ja Heikki Koskimaa  
Juniorit: Sanni Kääriäinen ja Enni Kääriäinen

Lajien parhaina palkittiin seuraavat kilpailijat:

#### **Ralli**

Yleinen: Petri Vihervuori

Juniorit: Toni Velling

Historic: Antti Siikala

Trophy: Juha Karkia

Vuoden kartturi: Toni Kinni

Ahkerin kilpailija: Matti J Tarvainen

Rallisprint yleinen: Mika Myllylä

Rallisprint juniorit: Mikko Anttonen

Rallisprint historic: Matti J Tarvainen

Kaatopalkinnot jaettiin kuljettajille Mikko Mäntylä ja Toni Kuortti

Seuran paras kilpailija: Toni Velling

Paras ratakuljettaja: Jukka Rytiniemi

Vuoden naiskilpailija: Tarja Gustafsson

Tasanopeus: Antti Manninen

**Orimattila Urheiluautoilijat ry Hallitus**